



Piłkarskie święto w Wikielcu! W meczu Fortuna Pucharu Polski „Gieksa” podejmowała I-ligowe Zagłębie Sosnowiec [ZDJĘCIA; WIDEO]

data aktualizacji: 2022.08.30



Inny wynik byłby dużą niespodzianką, żeby nie powiedzieć - sensacją. W rozegranym dzisiaj meczu Fortuna Pucharu Polski GKS przed własną publicznością uległ I-ligowemu Zagłębiu Sosnowiec. Zespół z gminy Iława pokazał się z dobrej strony; nawet trochę postraszył I-ligowca!

Udział w centralnych "pucharach" GKS Wikielec zawdzięcza zdobyciu w poprzednim sezonie Wojewódzkiego Pucharu Polski. Rozegranemu we wtorek meczowi towarzyszyła atmosfera piłkarskiego święta. Zadbali o to licznie przybyli kibice, w tym głośne grono sympatyków drużyny przyjezdnej (zobacz załącznik wideo)!

GKS Wikielec - Zagłębie Sosnowiec 1:2 (0-1)

Wikielec, 30 sierpnia

1. runda Fortuna Pucharu Polski

Bramki:

0:1 - Sobczak (23')

0:2 - Pawłowski (55')

1:2 - Kacperek (65', z karnego)

W pierwszej połowie goście częściej utrzymywali się przy piłce, ale GKS Wiekielec bardzo dobrze się bronił. W tej części spotkania goście stworzyli praktycznie tylko jedną groźną akcję, po której padła bramka. Było to trafienie Sobczaka z 23. minuty.

Po 45 minutach gry na tablicy wyników widniał wynik 0:1. Na 0:2 goście podwyższyli w 55. minucie. Tym razem na listę strzelców wpisał się Pawłowski. "Gieksa" nawiązała kontakt w 65. minucie, kiedy to po zagranii zawodnika gości ręką w polu karnym sędziego podyktował rzut karny dla gospodarzy i "jedenastkę" na bramkę zamienił Piotr Kacperek. Po tym golem GKS złapał wiatr w żagle i trochę postraszył I-ligowca. Niestety, za faul w 77. minucie zawodnik "Gieksy" Ilya Malyshkin musiał opuścić boisko i Wiekielec kontynuował grę w dziesiątkę.

Mimo osłabienia gospodarzy do końca spotkania utrzymał się wynik 1:2. GKS, pomimo przegranej, może ten mecz zaliczyć do udanych. Do lepszego wyniku najbardziej zabrakło... trochę piłkarskiego szczęścia!

GKS Wiekielec (wyjściowa jedenastka): Rutkowski - Malyshkin, Kacperek, M. Jajkowski, Preuss, Mulkevich, Rosoliński, Otręba, Jackowski, Kentaro, Kujawa.

~~galeriaspc~~7574~~

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Ilawa.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68545-pilkarskie-swieto-w-wikielcu-w-meczu-fortuna-pucharu-polski-gieksa-podej-mowala-i-ligowe-zaglebie-sosnowiec-zdjecia-wideo>